dajaal) als all aae
A3 gatall s il
dads yal)
MR T “

L) 3 oY) A
Sl all g & ganll 3 5300

YOOV E )l (el (§ gmaddl) Jglail dAids adla

(isx60 i)

486.24 glséy)

646,701,380 U glaial) aga) 230 488.58 Y

0.48 % il A

331,545,814 dyhaill aaa 2.34 (Akai) il ke
334 3 g8al) dac

-4.91
-4.80
~4.17
-0.92
-0.83
-0.69

-0.16

1.550
4.760
0.230
7.500
2.400

71.500

12.860

0.240
7-570
2.420

72.000

12.880

HTVM

BIBI

HBAG

INCP

HBAY

SMOF

ilalall) A3y (gl 8.11

Joasall 2 5.88
Ol Ca paa 556
Ak Gk 4-93

4 5hasl) Cilelial) 4.76
dily 3 1.72

Gl pad dasdl 0,78

Johl aaa ua Unlds V) cls i)

S sl

(%) A

0.400 0.370 BIIB Y Cayead)
2.340 2.210 SMRI A )all 3 ) gaxall
9.500 9.000 HMAN paiall (321
1.490 1.420 IMAP A oAl geaidl
11.000 10.500 HISH Dlide (3ol
0.590 0.580 BMNS ) paiall (3 pena
7.710 7.650 AISP L5zl

U glaiall agud) 330 coua Ualid JiSY) cils i)

) Al ag¥l 2ac
(%) SV 4] glaial)

7.710
1.550
0.800
2.400
0.400

1.490

0.110

E-mail: statistic@isc.gov.iq

22.2
8.4
7.0
6.7
59
57
5.6

61.55

website: www.isc.gov.iq

73,693,072
27,832,516
23,360,000
22,336,195
19,520,500
18,867,765
18,465,322

204,075,369
331,545,814

AISP

IKLV

BNAI

INCP

BBOB

IMAP

BIME

sl Ll 0.110
claldlll 2wy g8l 0.130
Y bl G adl 0,400
Lhedll cleliall  0.070
MELERS P 0.130
45l ) saaiall 0.400

Lug¥) Godll Cayae 0.230

A g saa

26.0 167,866,560 BIME Lo s¥l 5,8 b jan

17.3 111,678,259 BMFI Joasall 8 na
7-7 50,050,000 BBOB Ay (o paa
7-5 48,360,000 BUND 2l o peadl
6.6 42,500,000 BGUC Al G yae
6.5 42,098,420 BIIB Sl o yeadll
51 33,296,500 BIBI DY) Capeas

76.67 495,849,739
646,701,380 A £ sara

Al 2y 3 gl (mny Jannty (5 gadll LS s (5S35 38 (5 gl Ua g 1 28D o il 5 madlal) 138 (G GONEA) 3 g5 Al b -; AaaSle



AL 315y A
Q\.u\)ﬂ\_, CUA.J\ 3)3\)

IR AVAVIY: p R (AU (3 gmadl) Jglaill Aals (adla

46 Ao aal) cils il aue 1,188,000 A glaial) agud) 23c
2 A gaial) culs el

1 Aadi yal) 43,075,000 dohaill paa

o M e tea !‘

1 o Skl 2 3 gial) 2as

0.140 BLAD et slaall i juaa

BRI PECQEWERT AR (LT GRA] Uglaiall agu) 236 G Ualid sy s )

62.500 99.8 43,000,000 IMCI 4 slesll piliall 62.500  57.9 688,000 IMCI L slasl) wiliall
0.150 0.2 75,000 BLAD ¥l ellaall s jms 0,150 42.1 500,000 BLAD (=S¥l slaall i yan
100.00 43,075,000 100.00 1,188,000

sl 2y 3 giall mny oy (3 gudl oL s (55 38 (3 gl a3 Z6a S o1 5 Ll 138 (0 G 35m g Alla - Alaadla

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq



