

ملخص جلسة التداول (السوق النظامي) بتاريخ: ٢٠٢١/١/١٤

ر مؤشر isx6o) الافتتاح

				486.24	الاقتناح
58	عدد الشركات المدرجة	646,701,380	عدد الاسبهم المتداولة	488.58	الاغلاق
27	الشركات المتدولة			0.48	نسبه التغير %
7	المرتفعة	331,545,814	حجم التداول	2.34	مقدار التغير (نقطه)
7	المنخفضة				
13	المستقره	334	عدد العقود		

الاكثر خسارة						الاكثر ربحية				
نسبة التغير %	سعر الاغلاق (دينار)	سعر الاغلاق السابق (دينار)	رمز الشركة	اسم الشركة	نسبة التغير %	سعر الاغلاق (دينار)	سعر الاغلاق السابق (دينار)	رمز الشركة	اسم الشركة	
-4.91	1.550	1.630	IKLV	الكندي لانتاج اللقاحات	8.11	0.400	0.370	BIIB	المصرف الاسلامي	
-4.80	4.760	5.000	HTVM	سد الموصل	5.88	2.340	2.210	SMRI	المعمورة العقارية	
-4.17	0.230	0.240	BIBI	مصرف الاستثمار	5.56	9.500	9.000	HMAN	فندق المنصور	
-0.92	7.500	7.570	HBAG	فندق بغداد	4.93	1.490	1.420	IMAP	المنصور الدوائية	
-0.83	2.400	2.420	INCP	الصناعات الكيمياوية	4.76	11.000	10.500	HISH	فنادق عشتار	
-0.69	71.500	72.000	НВАҮ	فندق بابل	1.72	0.590	0.580	BMNS	مصرف المنصور	
-0.16	12.860	12.880	SMOF	الموصل لمدن الالعاب	0.78	7.710	7.650	AISP	انتاج البذور	

الشركات الاكثر نشاطا حسب حجم التداول					الشركات الاكثر نشاطاً حسب عدد الاسهم المتداولة					
سعر الاغلاق (دينار)	النسبة الى الكلي (%)	حجم التداول	رمز الشركة	اسم الشركة	سعر الاغلاق (دينار)	النسبة الى الكلي (%)	عدد الاسهم المتداولة	رمز الشركة	اسم الشركة	
7.710	22.2	73,693,072	AISP	انتاج البذور	0.110	26.0	167,866,560	BIME	مصرف الشرق الاوسط	
1.550	8.4	27,832,516	IKLV	الكندي لانتاج اللقاحات	0.130	17.3	111,678,259	BMFI	مصرف الموصل	
0.800	7.0	23,360,000	BNAI	المصرف الوطني الاسلامي	0.400	7.7	50,050,000	ввов	مصرف بغداد	
2.400	6.7	22,336,195	INCP	الصناعات الكيمياوية	0.070	7.5	48,360,000	BUND	المصرف المتحد	
0.400	5.9	19,520,500	ввов	مصرف بغداد	0.130	6.6	42,500,000	BGUC	مصرف الخليج	
1.490	5.7	18,867,765	IMAP	المنصور الدوائية	0.400	6.5	42,098,420	BIIB	المصرف الاسلامي	
0.110	5.6	18,465,322	BIME	مصرف الشرق الاوسط	0.230	5.1	33,296,500	BIBI	مصرف الاستثمار	
	61.55	204,075,369				76.67	495,849,739			
	مجموع الكلي 331,545,814						646,701,380		مجموع الكلي	

ملاحظة :- في حالة وجود اختلاف بين هذا الملخص والنشره اللاحقة التي يصدرها السوق قد تكون بسبب قيام السوق بتعديل بعض العقود بعد الجلسة

E-mail: statistic@isc.gov.iq website: www.isc.gov.iq



ملخص جلسة التداول (السوق الثاني) بتاريخ: ٢٠٢١/١/١٤

46	عدد الشركات المدرجة	1,188,000	عدد الاسبهم المتداولة
2	الشركات المتدولة المرتفعة		حجم التداول
0	المرتفعة	43,075,000	حجم النداون
1	المستقره	2	عدد العقود

الاكثر ربحية								
نسبة التغير %	سعر الاغلاق (دينار)	سعر الاغلاق السابق (دينار)	رمز الشركة	اسم الشركة				
7.14	0.150	0.140	BLAD	مصرف العطاء الاسلامي				

الشركات الاكثر نشاطا حسب حجم التداول						الشركات الاكثر نشاطاً حسب عدد الاسهم المتداولة				
سعر الاغلاق (دينار)	النسبة الى الكلي (%)	حجم التداول	رمز الشركة	اسم الشركة	سعر الاغلاق (دينار)	النسبة الى الكلي (%)	عدد الاسهم المتداولة	رمز الشركة	اسم الشركة	
62.500	99.8	43,000,000	IMCI	الصنائع الكيماوية	62.500	57.9	688,000	IMCI	الصنائع الكيماوية	
0.150	0.2	75,000	BLAD	مصرف العطاء الاسلامي	0.150	42.1	500,000	BLAD	مصرف العطاء الاسلامي	
	100.00	43,075,000				100.00	1,188,000			
		43,075,000	مجموع الكلي			1,188,000		مجموع الكلي		

ملاحظة :- في حالة وجود اختلاف بين هذا الملخص والنشره اللاحقة التي يصدر ها السوق قد تكون بسبب قيام السوق بتعديل بعض العقود بعد الجلسة

E-mail: statistic@isc.gov.iq website: www.isc.gov.iq